
Pædagogisk assistent til Nørager Børnehave og
Vuggestue

Vi er en selvejende 0-6 års institution i Norddjurs kommune på Djursland. Vi har en drift aftale med
Norddjurs kommune, og vi har til huse i landsbyens gamle skole, hvor vi har boet i snart 35 år.
Vi søger pr. 1/8 en pædagogisk assistent på 37 timer til Stjernestuen, hvor der er børn fra 2-6 år.
Arbejdstiderne vil være mellem kl. 6.00 og 16.45 og du skal være fleksibel i forhold til at
arbejdstiderne kan variere.
Vi er en institution der:

Skaber miljøer hvor børn ses, lærer, trives, deltager og tør livet.●

Arbejder med ICDP, som er en ressource orienteret og relations opbyggende tilgang til

barnet.

●

Er i en spændende proces, hvor vi arbejder med NEST. Vi ser på den voksnes rolle, struktur

og læringsmiljøer.

●

Har fokus på kerneopgaven, og på at alle tager fælles ansvar og hjælper hinanden.●

Har Psykologisk tryghed som fundament i vores personalegruppe.●

Har ledelse tæt på, og som er med i den daglige pædagogiske praksis.●

Har en hyggelig og hjemlig atmosfære.●

Har et tæt samarbejde med beboerforening, boldklub og lokalsamfund.●

Vi søger en som:

Brænder for at arbejde med børn, deres trivsel og udvikling.●

Arbejder relationsorienteret med børn, forældre og kollegaer.●

Forstår værdien af leg og elsker at lege med børnene.●

Kan reflektere fagligt over egen og andres pædagogiske praksis.●

Kan arbejde både selvstændigt og i et tæt samarbejde med sine kollegaer.●

Bidrager til et godt arbejdsmiljø.●

Kan arbejde i en struktureret hverdag.●

Er mødestabil, praktisk anlagt og fleksibel.●

Brænder for noget særligt. Måske udeliv, musik, sprog, motorik eller noget helt andet.●

Ønsker at arbejde i en lille institution.●

Ansøgningsfrist den 11. juni 2025.
Samtaler holdes den 17. juni 2025
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte: 
Leder Ninna Guldbrandt på tlf: 23 61 79 25
 
Vores Norddjurs
I Norddjurs kommune arbejder vi ud fra værdierne tillid, ordentlighed, udvikling og fællesskab, som
er beskrevet i vores organisations- og ledelseskodeks Vores Norddjurs.
De fire værdier er grundlaget for organisationens virke og er med i alt, vi gør. Kodekset sætter en
fælles retning og er dét, der binder os sammen. Værdierne lever i den daglige praksis og i den
måde vi arbejder og samarbejder på. Værdierne udspiller sig på alle ledelses- og
medarbejderniveauer, samt i mødet med borger og omverden. 
Læs det fulde organisations- og ledelseskodeks her: 
Vores Norddjurs - Organisations- og ledelseskodeks

https://norddjurs.dk/om-kommunen/organisation-og-ledelse/organisations-og-ledelseskodeks

	Pædagogisk assistent til Nørager Børnehave og Vuggestue
	Pædagogisk assistent til Nørager Børnehave og Vuggestue


